®okuH Hukonau Hukonaesumu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

7911-
1023

7912-
1023

7913-
1023

7914-
1023

7915-
1023

7916-
1023

7917-
1023

I0p. UL
3aKJilo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

YMNO ®dokuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMNO dokuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMO ®dokuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.10.2023

02.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

15.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

CBepeHusn

DoknH Hnkonam Hukonaesny

006919

08.10.2010

06bekT
OLLeHKHM

TpaHCcnopTHoe
CpefcTBo

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

obbekT
HeOBUXUMOCTH

TpaHcrnopTHoe
CpencTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTBa



7918-
1023

79109-
1023

7920-
1023

7921-
1123

7922-
1123

7923-
1123

7924-
1123

7925-
1123

7926-
1123

7927-
1123

7928-
1123

7929-
1123

7930-
1123

7931-
1123

YMO ®okuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMNO ®dokuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMNO ®dokuH H.H.

YO ®okuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMNO ®dokuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YO ®dokuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

24.10.2023

25.10.2023

30.10.2023

02.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

06.11.2023

09.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

20.11.2023

24.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

TpaHCrnopTHoe
cpeacTso

obbekT
HeOBMXUMOCTN

TpaHCnopTHOe
CpeacTBo

obbekT
HeABUXUMOCTH

TpaHcrnopTHoe
CpencTBo

obbeKkT
HedBUMXNUMOCTU

obbekT
HeOBUXUMOCTH

TpaHCcnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

obbekT
HeABUXUMOCTH

obbekT
HeIBMXUMOCTU

obbekT
HeOBVXUMOCTN

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa



7932-
1123

7933-
1123

7934-
1223

7935-
1223

7936-
1223

7937-
1223

7938-
1223

7939-
1223

7940-
1223

7941-
1223

7942-
1223

7943-
1223

7944-
1223

YMO ®okuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMO ®dokuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMNO ®dokuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

YMNO dokuH H.H.

YMO ®dokuH H.H.

YMO ®okuH H.H.

28.11.2023

28.11.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

22.12.2023

19.12.2023

obbekT
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABUXUMOCTH

TpaHcrnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHoe
CcpeacTso

TpaHcrnopTHoe
CpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpeacTso

obopynoBaHune

obbeKkT
HeOBUMXNMOCTU

TpaHCrnopTHoe
cpeacTso

obbekT
HeOBMXXUMOCTN

obbekT
HeaABU>XXNMOCTHU

TpaHCcnopTHoe
CcpeacTBso

obbekT
HeIBMXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLEeCTBa

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU



