## Фокин Николай Николаевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Фокин Николай Николаевич  006919  08.10.2010									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							7911- 1023	ЧПО Фокин Н.Н.	02.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7912- 1023	ЧПО Фокин Н.Н.	02.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества							
7913- 1023	ЧПО Фокин Н.Н.	10.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества							
7914- 1023	ЧПО Фокин Н.Н.	10.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества							
7915- 1023	ЧПО Фокин Н.Н.	15.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества							
7916- 1023	ЧПО Фокин Н.Н.	19.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости							
7917- 1023	ЧПО Фокин Н.Н.	19.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества							

7918- 1023	ЧПО Фокин Н.Н.	24.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7919- 1023	ЧПО Фокин Н.Н.	25.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7920- 1023	ЧПО Фокин Н.Н.	30.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7921- 1123	ЧПО Фокин Н.Н.	02.11.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7922- 1123	ЧПО Фокин Н.Н.	03.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7923- 1123	ЧПО Фокин Н.Н.	03.11.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7924- 1123	ЧПО Фокин Н.Н.	06.11.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7925- 1123	ЧПО Фокин Н.Н.	09.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7926- 1123	ЧПО Фокин Н.Н.	15.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7927- 1123	ЧПО Фокин Н.Н.	15.11.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7928- 1123	ЧПО Фокин Н.Н.	20.11.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7929- 1123	ЧПО Фокин Н.Н.	24.11.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7930- 1123	ЧПО Фокин Н.Н.	27.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7931- 1123	ЧПО Фокин Н.Н.	27.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

7932- 1123	ЧПО Фокин Н.Н.	28.11.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7933- 1123	ЧПО Фокин Н.Н.	28.11.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7934- 1223	ЧПО Фокин Н.Н.	04.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7935- 1223	ЧПО Фокин Н.Н.	04.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7936- 1223	ЧПО Фокин Н.Н.	04.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7937- 1223	ЧПО Фокин Н.Н.	04.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7938- 1223	ЧПО Фокин Н.Н.	12.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
7939- 1223	ЧПО Фокин Н.Н.	12.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7940- 1223	ЧПО Фокин Н.Н.	18.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7941- 1223	ЧПО Фокин Н.Н.	18.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7942- 1223	ЧПО Фокин Н.Н.	19.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7943- 1223	ЧПО Фокин Н.Н.	22.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7944- 1223	ЧПО Фокин Н.Н.	19.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости